Электронная система управления QST30

  • CUMMINS
  • Cat
  • Volvo
  • Detroit Diesel
  • Komatsu
  • DEUTZ
  • Scania
  • Iveco
  • Mercedes
  • ЯМЗ
  • Perkins
  • Isuzu
  • JCB
  • Hitachi
  • Liebherr
  • Jinan diesel engine co. ltd
  • Продажа двигателей CUMMINS

PH5745-02 Модуль управления двигателем

Part# Description Required Remarks
 1 2872254 Датчик давления 3  
2 3330202 Сальник 1  
3 3016478 Хомут 1  
4 3018920 Зажим проводов 1  
5 3064106 Болт 2 M10 x 1.50 x 30.
6 3066310 Болт с шайбой 2 1/4 - 20 X 3/4 Inch.
7 3076301 Зажим для проводов 20  
8 3092261 Кожух 1  
9 3093742 Болт 1 M10 x 1.50 x 20.
10 3093743 Болт 4 M10 x 1.50 x 25.
11 3093752 Болт 1 M12 x 1.75 x 25.
12 3093755 Болт 2  
13 3093799 Шайба 1  
14 3093931 Болт 2 M10 X 1.50 X 20.
15 3094088 Втулка  7  
16 3094283 Кронштейн электронного блока управления 1  
17 3094829 Трубка 2  
  3408560 Датчик давления масла 1  
2 3330202 Сальник 1  
18 3408561 Датчки давления масла 1  
19 3609867 Паспортная табличка 2  
20 3609872 Клемма 4  
21 3900631 Болт 6 M8 X 1.25 X 25.
22 3906391 Болт с фланцем 4 M6 X 1.00 X 16.
23 3968475 Болт 1 M5 X 0.8 X 25.
24 4067974 Распорка 2  
25 4068558 Кронштейн электронного блока управления 1  
  4088832 Датчик температуры антифриза 2  
26 4010519 Сальник 1  
27 4088833 Датчик температуры воздуха 1  
28 4295551 Кронштейн  1  
29 4295618 Кронштейн  3  
30 4295620 Зажим проводов 3  
31 4902720 Датчик давления масла 1  
32 4954905 Датчик температуры топлива 2  
26 4010519 Сальник 1  
33 4954430 Блок управления двигателем 2  
34 4975745 Датчик положения распредвала 1  
35 4975753 Винт 7  
36 4975755 Провода 1  

PH5748 Датчик температуры давления

Part# Description Required
1 3076301 Зажим для проводов 10
2 3093667 Жгут проводов 2
3 3094024 Шайба 2
  3408560 Датчик давления масла 1
4 3330202 Сальник 1
5 3408561 Датчик давления 1
6 3600861 Хомут 2
  4295539 Жгут проводов 1
7 3062329 Зажим  1
8 3658780 Реле включения топливногоо насоса 1
9 4295497 Жгут проводов 1
10 4954905 Датчик температуры антифриза 1
11 4010519 Сальник 1

PH5758 Крепление модуля управления двигателем

Part# Description Required  Remarks
 1 3093826 Болт 2 M10 x 1.50 x 45
2 4295617 Скоба 2  
3 4295620 Зажим 2  
  4975541 Скоба 1  
4 3093764 Болт 2 M10 x 1.50 x 110.
5  3093767 Болт 1 M10 x 1.50 x 60
6 3093896 Болт 2 M10 x 1.50 x 105.
7 3093901 Болт 3 M10 x 1.50 x 65.
8 4068655 Скоба 1  
2 4295617 Скоба 5  
3 4295620 Зажим 5  
  4975542 Скоба 1  
9 3092245 Скоба 1  
10 3092430 Скоба 1  
11 3093763 Болт 1  
4 3093764 Болт 2 M10 x 1.50 x 110.
5 3093767 Болт 2 M10 x 1.50 x 60
6 3093896 Болт 2 M10 x 1.50 x 105.
7 3093901 Болт 4 M10 x 1.50 x 65.
2 4295617 Скоба 6  
3 4295620 Зажим 6  

PH5760 Датчик скорости

Part# Description Required
1 3941718 Болт  2
  4921597 Датчик положения распредвала 2
2 3408438 Сальник 1
3 4921598 Датчик положения коленвала 1